

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 010/2022-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ABRIDOR DE LATA.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 3,25
Valor Total: 520,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SHINOX

Item: 0002
Descrição: AÇUCAREIRO em inox, com colher 300G.
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,33
Valor Final: 24,00
Valor Total: 3.840,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE

Item: 0003
Descrição: ASSADEIRA DE ALUMÍNIO RETANGULAR COM BORDAS, medindo 46x33x5 cm.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 94,33
Valor Final: 38,00
Valor Total: 6.840,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0004
Descrição: BACIA PLÁSTICA redonda reforçada, 50 litros.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,33
Valor Final: 47,00
Valor Total: 18.800,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: BACIA REDONDA DE ALUMÍNIO capacidade 10 litros
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,50
Valor Final: 23,00
Valor Total: 6.670,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE

Item: 0006
Descrição: BACIA REDONDA DE ALUMÍNIO capacidade 5 litros.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,67
Valor Final: 28,50
Valor Total: 6.270,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE





Item: 0007
Descrição: BALDE DE ALUMÍNIO repuchado, multiuso 8 litros Diâmetro 27 Cm x Pro
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,33
Valor Final: 39,00
Valor Total: 10.140,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Multi 8

Item: 0008
Descrição: BALDE DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE MADEIRA Capacidade 20 litros
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 141,67
Valor Final: 80,00
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MARLUX

Item: 0009
Descrição: BALDE DE ALUMÍNIO COM ALÇA DE MADEIRA Capacidade: 12 litros.
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 126,00
Valor Final: 75,00
Valor Total: 14.625,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Multi M12

Item: 0010
Descrição: Balde em plástico c/ aro cap. 20LT
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,00
Valor Final: 17,00
Valor Total: 9.860,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0011
Descrição: BALDE PLASTICO 18 LTS
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 8.120,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: PLASLIDER

Item: 0012
Descrição: BALDE PLASTICO 15 LTS
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,33
Valor Final: 8,90
Valor Total: 5.162,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0013
Descrição: BALDE PLÁSTICO de 8 litros
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,67
Valor Final: 5,24
Valor Total: 3.039,20
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0014



Descrição: BANDEJA GRANDE em inox, 48cm
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 127,00
Valor Final: 30,90
Valor Total: 11.742,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MILENIUN



Item: 0015
Descrição: BANDEJA PEQUENA em inox, 25cm
Quantidade: 380
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,00
Valor Final: 18,98
Valor Total: 7.212,40
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: REF 3104-3222 32X22

Item: 0016
Descrição: BATEDOR MANUAL TIPO PERA 25CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,50
Valor Final: 31,00
Valor Total: 9.300,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: PERA

Item: 0017
Descrição: BATEDOR MANUAL TIPO PERA 45CM.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,67
Valor Final: 56,54
Valor Total: 16.962,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: SOLRAC-78

Item: 0018
Descrição: CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 14,5 litros.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,00
Valor Final: 66,00
Valor Total: 21.120,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE

Item: 0019
Descrição: CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 20 litros.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 161,00
Valor Final: 156,00
Valor Total: 49.920,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0020
Descrição: CAÇAROLA, material alumínio, capacidade 41 litros.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 236,33
Valor Final: 233,00
Valor Total: 74.560,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0021
Descrição: CAIXA PLÁSTICA medindo 26x38x14





Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 335,67
Valor Final: 20,50
Valor Total: 8.405,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: PLASMONT

Item: 0022
Descrição: CAIXA PLÁSTICA medindo 29x40x24.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 348,33
Valor Final: 62,80
Valor Total: 25.748,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0023
Descrição: CAIXA PLÁSTICA medindo 32x45x28.
Quantidade: 410
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 351,33
Valor Final: 78,00
Valor Total: 31.980,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0024
Descrição: CAIXA TÉRMICA COM TAMPA 45 litros
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 267,33
Valor Final: 266,00
Valor Total: 82.460,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: UNITERMI

Item: 0025
Descrição: CAIXA TÉRMICA EM POLIETILENO 30 litros
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 256,00
Valor Final: 252,00
Valor Total: 78.120,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: UNITERMI

Item: 0026
Descrição: CALDEIRÃO material alumínio 27 litros.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 327,67
Valor Final: 168,00
Valor Total: 80.640,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0027
Descrição: CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 12,7litros.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 281,67
Valor Final: 61,00
Valor Total: 29.280,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Alumax-43

Item: 0028
Descrição: CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 15,3litros.
Quantidade: 480





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 286,00
Valor Final: 95,00
Valor Total: 45.600,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0029
Descrição: CALDEIRÃO material alumínio, capacidade 41 litros.
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,00
Valor Final: 240,50
Valor Total: 115.440,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Alumax-93

Item: 0030
Descrição: CANECA PLASTICA 300 ML
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,67
Valor Final: 3,63
Valor Total: 61.710,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: 300 ML

Item: 0031
Descrição: COADOR P/ CAFÉ
Quantidade: 530
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,47
Valor Final: 7,46
Valor Total: 3.953,80
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ART TEXTIL

Item: 0032
Descrição: COLHER DE ARROZ de alumínio 50CM
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,17
Valor Final: 10,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: ARAUJO SILVA PAPELARIA LTDA
Modelo: -

Item: 0033
Descrição: COLHER DE MESA em inox 19 cm,
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 1,85
Valor Total: 31.450,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ART INOX

Item: 0034
Descrição: COLHER em polipropileno côncava pequena,
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 4.320,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0035
Descrição: COLHER GRANDE INDUSTRIAL PAU MADEIRA de 60 mm
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência: 53,17
Valor Final: 28,00
Valor Total: 8.680,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0036
Descrição: CONCHA de alumínio, comprimento de 47 cm.
Quantidade: 310
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 60,67
Valor Final: 46,00
Valor Total: 14.260,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Alumax - 31

Item: 0037
Descrição: CONJUNTO DE FORMAS QUADRADAS EM ALUMINIO COM 5 PEÇAS.
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 412,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 33.970,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Alumax-47

Item: 0038
Descrição: COPOS VIDRO 6 PEÇAS 255 ML
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Jogo
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 29,00
Valor Total: 26.100,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0039
Descrição: CUMBUÇA ESCOLAR de 450 ml.
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,60
Valor Final: 5,85
Valor Total: 99.450,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ERCA PLAST

Item: 0040
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLO CROMADO
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 279,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 9.750,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0041
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO, em alumínio de 20 kg
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 367,33
Valor Final: 80,00
Valor Total: 26.400,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Alumax -87

Item: 0042
Descrição: Escorredor de pratos em aço inox.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 428,67





Valor Final: 108,00
Valor Total: 23.760,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0043
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA 1 ANDAR
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 430,67
Valor Final: 175,00
Valor Total: 34.125,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0044
Descrição: ESPREMEDOR DE ALHO, em aço inox.
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,67
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.520,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: BRINOX

Item: 0045
Descrição: ESPUMADEIRA de alumínio , comprimento de 60 cm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 8.510,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: TRADIÇÃO

Item: 0046
Descrição: ESPUMADEIRA de alumínio , comprimento de 56 cm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 43,00
Valor Total: 9.890,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: TRADIÇÃO

Item: 0047
Descrição: FACA DE MESA, em inox 19cm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,33
Valor Final: 2,50
Valor Total: 575,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SQ

Item: 0048
Descrição: FACA DE PÃO GRANDE
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,83
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.750,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0049
Descrição: FACA PARA CORTE DE LEGUMES/FRUTAS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,83
Valor Final: 20,00

X





Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: FACA PARA COZINHA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,33
Valor Final: 24,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SQ

Item: 0051
Descrição: FRIGIDEIRA
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 165,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 14.850,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: GARFO DE MESA em inox, comprimento mínimo 19 cm.
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,97
Valor Final: 3,18
Valor Total: 604,20
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SQ

Item: 0053
Descrição: GARFO ESCOLAR Material: Polipropileno - plástico.
Quantidade: 7.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,67
Valor Final: 0,50
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ERCA PLAST

Item: 0054
Descrição: GARFO PARA ASSADOS, comprimento 50cm
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,67
Valor Final: 24,00
Valor Total: 4.560,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ERCA PLAST

Item: 0055
Descrição: GARRAFA PARA ÁGUA EM VIDRO transparente 1,5litros
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,00
Valor Final: 73,98
Valor Total: 17.015,40
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: 1500L VIDRO

Item: 0056
Descrição: GARRAFA TERMICA 1,8 LITRO.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,67
Valor Final: 79,00
Valor Total: 31.600,00

2





Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0057
Descrição: GARRAFA TERMICA 2,5 LITRO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 193,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 36.000,00

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: UNITERMI

Item: 0058
Descrição: GARRAFÃO TÉRMICO 5LITROS
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 273,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 6.600,00

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0059
Descrição: JARRA DE VIDRO 2 LTS
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 184,33
Valor Final: 51,00
Valor Total: 9.690,00

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: Ruvolo-822023

Item: 0060
Descrição: JARRA DE VIDRO COM TAMPA
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 7.030,00

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0061
Descrição: JARRA VIDRO 1550 ML
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 76,00
Valor Final: 21,82
Valor Total: 4.145,80

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0062
Descrição: JARRA EM INOX 1,5 LTS
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 178,33
Valor Final: 78,00
Valor Total: 14.820,00

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: BRINOX

Item: 0063
Descrição: JARRA PLÁSTICA DE 1LITRO
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 5,48
Valor Total: 1.260,40

Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

X





Nome da Empresa:	SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo:	REF 986 1 LITRO
Item:	0064
Descrição:	JARRA PLÁSTICA DE 2LITRO
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.392,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	JARRA PLÁSTICA de 5 litros
Quantidade:	230
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	10.120,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0066
Descrição:	JOGO 10 POTES HERMETICOS
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	139,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	43.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0067
Descrição:	JOGO DE PENEIRAS com 3 peças
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	51,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	8.910,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MIMO
Item:	0068
Descrição:	KIT 2 POTES HERMÉTICO ACRILICO
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	116,67
Valor Final:	78,00
Valor Total:	33.540,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0069
Descrição:	KIT TIJELA 5 PEÇAS
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	170,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	18.960,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo:	MB
Item:	0070
Descrição:	LIXEIRA plástica com pedal 100 litros
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	463,00
Valor Final:	210,00
Valor Total:	273.000,00
Situação:	Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI

Handwritten mark





Modelo: UNIDADE

Item: 0071
Descrição: Lixeira plastica Com Pedal 50 litros
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 454,00
Valor Final: 112,00
Valor Total: 156.800,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: PLASLIDER

Item: 0072
Descrição: LUVA DE SILICONE 100%
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 33,00
Valor Total: 28.050,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MUCAMBO

Item: 0073
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 PARES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 183,33
Valor Final: 31,00
Valor Total: 18.600,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MEDIX

Item: 0074
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 4,5 L
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 191,67
Valor Final: 75,00
Valor Total: 9.375,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0075
Descrição: Panela de pressao 7litros
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 279,67
Valor Final: 98,00
Valor Total: 12.250,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: PANELUX

Item: 0076
Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA 10L
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 354,67
Valor Final: 318,00
Valor Total: 74.730,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: PEDRO I. BATISTA DA SILVA EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0077
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, modelo doméstico,30 litros
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 556,33
Valor Final: 533,00
Valor Total: 119.925,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI





Modelo: PANELUX
Item: 0078
Descrição: PANELA DE PRESSÃO, modelo industrial 20,8litros
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 524,67
Valor Final: 517,00
Valor Total: 121.495,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: PANELUX

Item: 0079
Descrição: PASSADOR PARA ARROZ em alumínio.40cm
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,67
Valor Final: 50,00
Valor Total: 9.250,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE

Item: 0080
Descrição: PASSADOR PARA ARROZ em alumínio.60cm
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,83
Valor Final: 72,00
Valor Total: 13.320,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: ALOESTE

Item: 0081
Descrição: PEGADOR multiuso totalmente em aço inox polido.
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,33
Valor Final: 11,28
Valor Total: 1.410,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: REF 3501 28 CM

Item: 0082
Descrição: PLACA EM POLIPROPILENO 45 x 24cm
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,67
Valor Final: 24,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SQ

Item: 0083
Descrição: PORTA TALHER COM TAMPA
Quantidade: 225
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68,00
Valor Final: 25,00
Valor Total: 5.625,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MB

Item: 0084
Descrição: PRATO ESCOLAR de 600 ml.
Quantidade: 17.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,50
Valor Final: 2,00
Valor Total: 34.000,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI





Modelo: MERCONPLAST
Item: 0085
Descrição: PRATO FUNDO COM TRES DIVISORIAS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,83
Valor Final: 11,40
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: Munchkin

Item: 0086
Descrição: PRATO PARA SOPA DE VIDRO
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,40
Valor Final: 6,88
Valor Total: 15.136,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0087
Descrição: PROCESSADOR MANUAL DE ALIMENTOS
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,00
Valor Final: 26,90
Valor Total: 4.438,50
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: SQ

Item: 0088
Descrição: RALADOR 4 faces.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,83
Valor Final: 15,86
Valor Total: 3.409,90
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: REF5594

Item: 0089
Descrição: SALEIRO 500 ML
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,17
Valor Final: 9,48
Valor Total: 2.559,60
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: REF 169

Item: 0090
Descrição: TAÇA PARA AGUA, em vidro,300ml
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,33
Valor Final: 9,84
Valor Total: 2.263,20
Situação: Homologado em 16/03/2022 08 59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0091
Descrição: TACHO de Alumínio capacidade 25 litros.
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 308,33
Valor Final: 156,00
Valor Total: 42.120,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI

X






Modelo: ALOESTE
Item: 0092
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL UNISSEX-PACOTE C/100UND
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 84,33
Valor Final: 11,00
Valor Total: 9.350,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NOBRE

Item: 0093
Descrição: XICARA PARA CAFE
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,17
Valor Final: 15,16
Valor Total: 7.580,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA
Modelo: porcelana

Item: 0094
Descrição: XICARA PARA CHÁ
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,80
Valor Final: 12,78
Valor Total: 3.195,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: NADIR

Item: 0095
Descrição: DISPENSER PORTA DERGENTE
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,00
Valor Final: 21,00
Valor Total: 5.670,00
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: G DA SILVA LIMA EIRELI
Modelo: MB

Item: 0096
Descrição: PORTA DETERGENTE/ESPONJA/SABÃO
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,67
Valor Final: 15,98
Valor Total: 4.314,60
Situação: Homologado em 16/03/2022 08:59:46 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI
Modelo: REF 140


AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

